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Yeni asgari ücret 
11.402 lira olarak 

açıklandı. Eski Çalışma 
Bakanı’nın seçim ön-

cesinde sözünü verdiği 
500 dolarlık asgari 

ücretten 17 dolar daha 
eksik belirlendi.

Sakarya darbe davası Sakarya darbe davası 
YargıtayYargıtay’’dan döndü!dan döndü!

Bir alemiz 
vesselam!?

Suriyeli 
konteyner
 kenti ile SGK 
hortumlamaca!

21 HAZİRAN 2023 ÇARŞAMBA 3 TL

4 YILDIR ÇARESIZIZ4 YILDIR ÇARESIZIZ
2019, 2021 ve 2022’de bu aylarda sele teslim olan Kocaali, Hendek ve Akyazı’da aynı görüntüler ya-2019, 2021 ve 2022’de bu aylarda sele teslim olan Kocaali, Hendek ve Akyazı’da aynı görüntüler ya-
şandı. Aynı dereler taştı, aynı mahalleler su altında kaldı, umarız yetkililer aynı şeyleri söylemezşandı. Aynı dereler taştı, aynı mahalleler su altında kaldı, umarız yetkililer aynı şeyleri söylemez

KKOCAALİ:OCAALİ: Kuvvetli yağış, Hızar, Alandere,  Kuvvetli yağış, Hızar, Alandere, 
Yeni, Karşı, Caferiye ve Melen mahallele-Yeni, Karşı, Caferiye ve Melen mahallele-

rindeki dereler ile Melen Çayı’nın taşmasına rindeki dereler ile Melen Çayı’nın taşmasına 
neden oldu. Taşkın nedeniyle evlerin giriş neden oldu. Taşkın nedeniyle evlerin giriş 
katlarını ve bahçeleri su bastı, cadde, sokak katlarını ve bahçeleri su bastı, cadde, sokak 
ve yollar sular altında kaldı. ve yollar sular altında kaldı. 
Menfez temizleme çalışması da yürütülüyor. Menfez temizleme çalışması da yürütülüyor. 
Çalışmalar sırasında elektrik kablosunun Çalışmalar sırasında elektrik kablosunun 
kopması sonucu bir mahalle elektriksiz kaldı. kopması sonucu bir mahalle elektriksiz kaldı. 
yüksek noktalardaki ağaç ve kaya parçaları yüksek noktalardaki ağaç ve kaya parçaları 
ile atıklar, debileri yükselen Melen Nehri ve ile atıklar, debileri yükselen Melen Nehri ve 
Islak Ağzı deresiyle denize sürüklendi.Islak Ağzı deresiyle denize sürüklendi.

nnYargıtay 3. Ceza Dairesi, örgüte Yargıtay 3. Ceza Dairesi, örgüte 
yardımdan ceza verilen bazı kişilere yardımdan ceza verilen bazı kişilere 
darbeye iştirakten, beraat eden darbeye iştirakten, beraat eden 
bazı sanıklara da yardımdan ceza bazı sanıklara da yardımdan ceza 
verilmesi gerektiğini belirtti.verilmesi gerektiğini belirtti.
nnYargıtay 3. Ceza Dairesi davada Yargıtay 3. Ceza Dairesi davada 
yargılanan ve haklarında beraat yargılanan ve haklarında beraat 
kararı verilen bazı sanıklar yönün-kararı verilen bazı sanıklar yönün-
den delillerin yeniden değerlendiril-den delillerin yeniden değerlendiril-
mesi yönünde karar verdi. Darbeye mesi yönünde karar verdi. Darbeye 
yardım suçundan ceza verilen yardım suçundan ceza verilen 
sanıkların durumunun darbeye sanıkların durumunun darbeye 
iştirak olarak değerlendirilmesi ge-iştirak olarak değerlendirilmesi ge-
rektiğine de karar veren mahkeme, rektiğine de karar veren mahkeme, 
yine bazı sanıklar yönünden örgüt yine bazı sanıklar yönünden örgüt 
üyeliği değerlendirmesi yapılması üyeliği değerlendirmesi yapılması 
gerektiğini belirterek, dosyayı ilk gerektiğini belirterek, dosyayı ilk 
derece mahkemesine gönderdi. derece mahkemesine gönderdi. 

HHENDEKENDEK:: Sarıdere Mahallesi’ne bağlı 62  Sarıdere Mahallesi’ne bağlı 62 
Evler mevkisinde bir otomobil ve kepçe Evler mevkisinde bir otomobil ve kepçe 

su altında kaldı. Araçlarda mahsur kalan 3 su altında kaldı. Araçlarda mahsur kalan 3 
kişi ile kepçe operatörü, AFAD, Sakarya Ara-kişi ile kepçe operatörü, AFAD, Sakarya Ara-
ma Kurtarma Ekibi Derneği (SAKE) ve itfaiye ma Kurtarma Ekibi Derneği (SAKE) ve itfaiye 
ekiplerinin çalışmasıyla kurtarıldı.ekiplerinin çalışmasıyla kurtarıldı.
Caddeleri tamamıyla suyla kaplanan Puna Caddeleri tamamıyla suyla kaplanan Puna 
Ortaköy Mahallesi’nde de vatandaşlar zor Ortaköy Mahallesi’nde de vatandaşlar zor 
anlar yaşadı. Bölgedeki vatandaşlar ulaşımı anlar yaşadı. Bölgedeki vatandaşlar ulaşımı 
çoğunlukla traktör yardımıyla sağladı. Bu çoğunlukla traktör yardımıyla sağladı. Bu 
mahallede  selde mahsur kalan 9 vatandaş-mahallede  selde mahsur kalan 9 vatandaş-
ta SAKE ekiplerince kurtarıldı.ta SAKE ekiplerince kurtarıldı.

nnTürk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, yeni asgari Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, yeni asgari 
ücreti dolar bazında belirlenen en iyi asgari ücret ücreti dolar bazında belirlenen en iyi asgari ücret 
olduğunu söyledi. Atalay, enflasyon ve zamlar olduğunu söyledi. Atalay, enflasyon ve zamlar 
sürdükçe asgari ücrete yapılacak zammın bir sürdükçe asgari ücrete yapılacak zammın bir 
anlam ifade etmeyeceğini de kaydetti.anlam ifade etmeyeceğini de kaydetti.
İŞSİZLİK MAAŞI İŞSİZLİK MAAŞI :Asgari ücretle birlikte yeni :Asgari ücretle birlikte yeni 

işsizlik maaşı da belli oldu. Buna göre En düşük işsizlik maaşı da belli oldu. Buna göre En düşük 
işsizlik maaşı 5324 lira, en yüksek de 10 bin 650 işsizlik maaşı 5324 lira, en yüksek de 10 bin 650 
lira olarak ödenecek.lira olarak ödenecek.

AAKYAZIKYAZI: : Dokurcun merkez ve Dedeler Dokurcun merkez ve Dedeler 
Mahalleleri ile Çaylar, Beyciler, Kuloğlu, Mahalleleri ile Çaylar, Beyciler, Kuloğlu, 

Yeniköy ve Çakıllık mevkilerinde su taşkın-Yeniköy ve Çakıllık mevkilerinde su taşkın-
ları meydana geldi. Ayrıca Beldibi, Boztepe, ları meydana geldi. Ayrıca Beldibi, Boztepe, 
Kayabaşı ve Mansurlar Mahallelerinin ulaşı-Kayabaşı ve Mansurlar Mahallelerinin ulaşı-
mını sağlayan geçici köprü de yıkıldı.mını sağlayan geçici köprü de yıkıldı.
Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan sosyal Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
Beldibi, Boztepe, Kayabaşı ve Mansurlar Ma-Beldibi, Boztepe, Kayabaşı ve Mansurlar Ma-
hallelerinin yolunun trafiğe kapalı olduğu-hallelerinin yolunun trafiğe kapalı olduğu-
nu bildirdi. Soykan, “İlk andan  itibaren tüm nu bildirdi. Soykan, “İlk andan  itibaren tüm 
ekiplerimizle birlikte sahadayız” dedi.ekiplerimizle birlikte sahadayız” dedi.

SSAPANCAAPANCA: : Sarp Deresi’nin taşması sonucu Sarp Deresi’nin taşması sonucu 
ilçedeki yüksek hızlı tren şantiyesindeki ilçedeki yüksek hızlı tren şantiyesindeki 

tüneli sular altında kaldı. Birçok mahallede tüneli sular altında kaldı. Birçok mahallede 
su taşkınlarının yaşandığı bölgede, ekipler su taşkınlarının yaşandığı bölgede, ekipler 
kurtarma ve su tahliye çalışması yaptı.kurtarma ve su tahliye çalışması yaptı.
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nBaşkan Yüce, “İlk fide dikimi-
nin ardından 60 gün gibi kısa
bir süre sonra ilk hasadımıza
başlamıştık.  Şimdiye dek, 30
bin kilogram domatesin hasa-
dını yaparak piyasa ile buluştur-
duk. Şimdiye dek 9 bin kasaya
tekabül eden 30 bin kilogram
domatesi pazara indirdik. Yıl
boyu hasat hedeflediğimiz te-
siste domates üretim hedefimiz
ise bin 250 ton”  dedi.
İHRACAT HEDEFİ
n Yüce, “Biz kendimizi ihracata
hazırladık, ürünlerimize yurt dı-
şından ciddi bir talep var. Gıda
krizi ihtimali nedeniyle uygula-
nan ihracat yasağı ortadan kal-
kar kalkmaz, ürünlerimiz
Büyükşehir Belediyesi menşeili
kutularla yurtdışı vitrinindeki
yerini de alacak” diye konuştu►
Haberi sayfa 7’de

nAsgari Ücret Komisyonu'nun
ikinci toplantısı tamamlandı.
Toplantı sonrasında konuşan
Türk-İş Genel Sekreteri Nazmi
Irgat, toplantıda dillendirilen as-
gari ücret tutarına ilişkin, “ "6
bin 391 lira açlık sınırını ifade
ettik" dedi.
AÇIKLAMA BUGÜN
n Asgari Ücret Tespit Komisyo-
nu’nun çalışmalarının tamam-
lanmasının ardından yeni
rakamın AKP'li Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafın-
dan İstanbul’da açıklanması ön-
görülüyor.  ► Haberi 4’te

nSakarya Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Akgün Altuğ, Mayıs
ayında Sakarya’dan yapılan
ihracatta, 2022 nisan ayına
göre yüzde 29, geçen yılın
mayıs ayına göre ise yüzde 1 azalma yaşan-
dığını, ancak bunun telafi edilebilir düzeyde
olduğunu söyledi. Altuğ, ithalatın ise yüzde
5,3 oranında azaldığını kaydetti. ► 4’te

n Hendek Anadolu Lisesi’nin Merkez
Kemaliye Mahallesi’ndeki okul binası-
nın önünde toplanan öğrenci velileri,
kararın kendilerini ve öğrencileri mağ-
dur edeceğini belirterek, tepkilerini dile
getirdiler. Veliler çocuklarının 12 kilo-
metre uzaklıktaki okula gönderilmesini
kabul etmeyeceklerini söylediler.
n Okul Aile Birliği Başkanı Başkanı Erol
Çetinkala, ““410 kız, 260 erkek öğ-
renci velisinin adına konuşuyorum.
Çocuklarımızın eğitimine engel olacak
kararın bozulması için her türlü müca-
deleyi vereceğiz” dedi. Çetinkala, fiziki
yetersizlik iddiasıyla kapatılan okulun
öğrencilerin başka bir yetersiz okula
gönderildiğini iddia etti.  ►5’TE

5 yeni film vizyonda!
n Sakarya sinemala-
rında bu hafta ‘Minyon-
lar 2: Gru’nun
Yükselişi’, ‘Aşkın Gönül
Yazısı’, ‘Zir_i Cin’, ‘Kah-
ran’ ve ‘Evlat Olsa Se-
vilmez’ adlı filmler
gösterime girdi. Geçen
hafta vizyona giren ‘El-
vis’in gösterimi de sü-
rüyor.   ► Haberi 9’da

Yusuf Cinal / 6’da Erol Afşar / 3’te

“Cenneti bile
vatan yapar!”

Durdurun bu 
sübyancıları

ŞİMDİ YARALARI
SARMA ZAMANI!

Sakarya’da 
dün 22  kişi

yaşamını yitirdi 
İsimleri sayfa 3’te

n Sakarya’da da etkili olan ve su taşkınlarına, he-
yelana eden olan yağışlar sırasında çalışmaları ya-
kından izleyen
Hendek Belediye
Başkanı Turgut Baba-
oğlu, ““Vatandaşları-
mızın mağdur
olmaması için tüm
ekiplerimiz sahada
hazır kıta bekliyor.
Tespitlerimiz sonrası
oluşan hasarlar hız-
lıca giderilecek” dedi.
KAPANAN YOL-
LARA ANINDA 
MÜDAHALE
n Babaoğlu, “  Yoğun yağış nedeniyle heyelandan
dolayı kapanan ve toprak kaymasının oluştuğu
Göksu, Güney ve Yeniyayla mahalle yollarında
olumsuzluklara anında müdahale edildi. Ekipleri-
miz kapanan yolların açım işlemlerini gerçekleşti-
rerek araç trafiğinin kontrollü bir şekilde akışını
sağlandı” dedi.

Hendekli veliler kızgın

Babaoğlu afete
karşı ekiplerle!

Yeni asgari ücreti
Erdoğan açıklayacak

İYİ Parti Kocaali’de

n Afet sonrası Büyükşehir başta olmak
üzere belediyeler selin izlerini silmek üzere
çalışma başlattı.Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem Yüce de, sel bölgesine giderek, yurt-
taşlarla görüşüp, sorunları dinledi.
YÜCEb ÖNLEMLER ALINACAK
n Yüce, “Yağışın başladığı ilk andan itibaren
sürecin yakın takipçisiyim. Elimizden gelenin
fazlasıyla vatandaşlarımızın yanında olmaya
devam ediyoruz. felaketin hızlarını da en kısa
zamanda sileceğiz. Ardından devam eden
projelerimize yenilerini ekleyerek alacağımız
önlemlerle böyle afetlerin bir daha yaşanma-
ması için mücadele edeceğiz” dedi. ► 6’DA

TEVER: KURUMLARIMIZ ÇALIŞIYOR
n Bölgede incelemelede bulunan Yunus
Tever de, “Kurumlarımız, meydana gelen
hasarın izlerini silmek adına çalışmalarını
alanda var gücüyle sürdürmeye devam edi-
yor. Sayın Valimiz olayın ilk anından itibaren
bölgedeydi. Burada gayret sarf eden, özve-
riyle çalışan Sakarya Valiliğimize, Büyükşehir
Belediyemize, Kocaali ve Karasu Belediyele-
rimize, SASKİ, AFAD ve DSİ yetkililerine cani
gönülden teşekkür ediyoruz” dedi. ► 7’DE

Serada ilk hasat:
30 ton ürün alındı
Büyükşehir Belediyesi tarafından 53 bin metrekare
alan üzerinde kısa süre önce hayata geçirilen Sera-
cılık Mükemmeliyet Merkezinde ilk hasat yapıldı

Vatandaşlık için
BES’e giren 
devlet katkısı 
alamayacak

Hasan korkmaz / 5’te

Fiziki yetersizlik gerekçesiyle boşaltılarak yıkılması kararı alınan Hendek 
Anadolu Lisesi’ndeki öğrencilerin velileri kararın geri alınması nı istedi

2019’da, 2021’de ve bu yıl sel felaketine maruz kalan Kocaali’de selin tahribatı önceki yıllar kadar
değilse de yine ağır oldu. Yurttaşlar yaraların sarılmasını ve gerekli önlemlerin alınmasını bekliyor 

n İYİ Parti Sakarya İl Başkanı Selçuk Kılıçaslan ve İl
Başkan Yardımcıları selden etkilenen Kocaali İlçesi-
nin Demiraçma, Kozluk, Melen ve Alandere mahal-
lelerini ziyaret etti. Kılıçaslan, “Geçen sene yaşanan
afetten sonra hiçbir çalışma yapılmadığına, aynı
şeylerin yaşandığına şahit olduk” dedi. ► 3’te 

n Sakarya Güzel Sanatlar Derneği (SAGÜ-
SAD) tarafından Sakaryalı ünlü fotoğraf sa-
natçısı İbrahim Zaman onuruna düzenlediği
“25. Yılında SAGÜSAD Resim ve Fotoğraf
Sergisi” SATSO’da açılışı gerçekleştirilerek
sanatseverlerin beğenisine sunuldu.
SATSO Meclis Başkanı Talip Kuriş katılımcıları
selamlayarak, “iİ dünyasının penceresindeki
keskin köşelerin sanatla törpüleneceğine de
inanıyorum” diye konuştu.  ► Haberi 5’te 

İhracat geçen ay 
yüzde 29 azaldı!

SAGÜSAD’ın 25.
yıl sergisi açıldı

Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Kocaali
Belediye Başkanı Anmet Acar ve AKP’nin ilçe yö-
neticileriyle seb bölgesinde incelemede bulundu.
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n Türk Eczacıları Birliği, dün ülke ge-
nelinde yaptığı açıklamada, eczacıla-
rın sorunlarının yanı sıra hastaların
ilaç temininde yaşadığı sıkıntıya dik-
kati cekti. Yapılan açıklamada, “Has-
talarımıza fiyat farkı çıkarmayan ilaç
neredeyse kalmamıştır.  Bazı ilaç-
larda, Sosyal Güvenlik Kurumunun
karşıladığı tutarın daha fazlasını has-
talarımız cebinden ödemek zorunda
kalmaktadır” denildi.

n Sakarya dahil tüm bölgelerde oku-
nan deklarasyonda, ““Eczacılık mes-
leği, benzeri daha önce hiç
yaşanmamış bir ekonomik tehdit al-
tındadır. Bu tehdidin ana sebebi,
2009 yılından bu yana eczacılarla ilgili
olan bölümü bir türlü değiştirilmeyen
ilaç fiyat kararnamesidir.Gerekirse ec-
zane kapatma da dâhil olmak üzere
kademeli eylem planımız acilen ha-
yata geçirilecektir” denildi. ► 5’te

n Vali Çetin Oktay Kaldırım,
“Bütün ekiplerimiz sahada, ge-
rekli müdahaleler yapılıyor. Çok
ciddi bir sıkıntı gözükmüyor.
Cana bir şey gelmedi en önem-
lisi bu. Uyarılar yapıldığı için
zaten gerekli evler tahliye edil-
mişti” dedi.
GeÇeN SeNeKİ GİBİ
n Kocaali Belediye Başkanı Ahmet
Acar da Demiraçma Mahallesi'nde
geçen seneki sıkıntılara benzer du-
rumların yaşandığını belirtti. Yağışın
devam etmesi durumunda tablo-
nun ağırlaşabileceğine dikkati
çeken Acar, "Şu anda can kaybı
yok, ulaşılamayan vatandaşımız
yok. Dünden bu yana zaten uyarı-
lar yapılmıştı." diye konuştu.
Çözüm KANAllArdA
n Kurbanlık olarak beslediği 15
hayvandan 7’si sele kapılan ve ma-
halleliyle kurtaran Erdal Sarıhan,
“Bu sel felaketinin yaşanmaması
için mahallemizde bulunan kanalla-
rın biraz daha derinleştirilmesi
lazım” dedi. ► Sayfa 3’te

Ek gösterge TBMM’de!
n Adalet ve Kalkınma Partisi
(AKP), ek gösterge ve öğ-
renci affını da içeren torba
yasa teklifini, TBMM Baş-
kanlığı'na sundu. 57 mad-
delik yasa teklifi, halen 2 bin
500 lira olan en düşük
emekli aylığının 3 bin liraya
çıkarılmasının yanı sıra,
kısmi imar affı da içeriyor.  

n İmAr Affı dA teKlİfte
İmar Yasası'nda yapılan deği-
şiklikle, inşaat ruhsatı alınan
ve buna göre yapılmasına
karşın kullanma izni verilme-
yen veya alınamayan binalara
geçici olarak elektrik ve su
aboneliği yapılabilmesine iliş-
kin süre 1 Temmuz 2022'ye
kadar uzatılıyor. ► 4’te

Yusuf Cinal / 6’da Erol Afşar / 3’te

Ah,siz 
bu kentin 
çocukları?

Cumhuriyet
fırsattı 
kullanmasını 
bilene!

Tarımda 
neyi 
tartışmıyoruz?

Kocaali’de önceki yıllarda olduğu gibi yine su taşkınları yaşandı. Demiraçma, Alan-
dere ve Açmabaşı Mahallelerinde yollar, tarım arazileri, ev ve iş yerlerini su bastı.

KOCAALİ’DE YİNE
BİR SEL KLASİĞİ!

Sakarya’da 
dün 12  kişi

yaşamını yitirdi 
İsimleri sayfa 3’te

Hendek’teki köy
yollarında sıkıntı

Mısır tohumunda
10 yıllık tasarruf!

Büyükşehir’de 
afet mesaisi!n Göksu, Güney ve Yenimahalle yollarında yoğun

yağış nedeniyle heyelan meydana geldi. Kapanan
yollara anında müdahale edildi ve ulaşım kontrollü
olarak sağlandı.
n Çalışmaları yakından takip edip,  mahalleleri tek tek
gezen Hendek Belediye Başkanı Turgut Babaoğlu,
“Vatandaşlarımızın mağdur olmaması için tüm ekiple-
rimiz sahada hazır kıta bekliyor. Tespitlerimiz sonrası
oluşan hasarlar hızlıca giderilecek” dedi. ► 7’de

İlaçta katkı payı
SGK payını geçti

Eser Karakaş  / 4’te

n Sakarya'daki Mısır Araştırma Enstitüsü, melez-
leme yöntemiyle üretilen geliştirilmiş yerli mısır to-
humlarının ıslah süresini 12 yıldan 2 yıla indirmeyi
başardı. Geliştirilen "yerli mısır tohumları"nın 300
adedi, 295 bin liraya yerli tohumculuk firmaları ta-
rafından satın alındı.
n Enstitü Müdürü Bülent Cengiz: “Yerli tohum fir-
malarımız, çeşit geliştirmede 10-12 yıl gibi uzun
bir süre beklemeden 2 yıl gibi kısa bir sürede yeni
çeşitler çıkarabilecek. Bu tohumun özelliği melez-
lendiği tohumun genetik yapısına herhangi bir etki
etmiyor, genetiğiyle oynanmıyor. Doğal melezle-
meyle elde edilen indirgeyici hatlarımızdır." 5’TE

n 110 kilogram yağış alan Kocaali’de selin meydana
geldiği mahallelere vidanjörler, iş makinaları ve tüm
personelle müdahale edildi. SASKİ ekipleri, su baskı-
nının yaşandığı evlerden tahliye işlemi ve yolların te-
mizlenmesi için sabaha kadar çalıştı. ► Haberi 7’de

Amerikan 
kelebeği 
çiftçinin 
kabusu oldu

n Kaynarca Ziraat Odası Başkanı İbra-
him Çakar, ormanlar, fındıklıklarda ürün-
lere verdiği zarar ve ilaçlama maliyeti
nedeniyle ekonomiye milyonlarca lira
zarar veren Amerikan Kelebeği 7 yıldır
çiftçinin önemli sorunlarından biri haline
geldiğini söyledi. ► Haberi 5’te

Bülent 
Cengiz

Sarallara 
operasyon! 

n Sakarya’nın da arasında
yer aldığı 13 ildeki operas-
yonlarda 17 kişi gözaltına
alındı. Gözaltına alınanlar
arasında Erdal Acar da
bulunuyor. ► 6’da

Hendek’te köy yolla-
rında meydana gelen
heyelanlara anında mü-
dahele edildiği bildirildi.
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Geçen yıl Haziran ayı sonunda etkili olan yağışlar, bugün su taşkın-Geçen yıl Haziran ayı sonunda etkili olan yağışlar, bugün su taşkın-
larının yaşandığı bölgeleri etkilemiş, gazetemiz haberi ‘Kocaali’de bir larının yaşandığı bölgeleri etkilemiş, gazetemiz haberi ‘Kocaali’de bir 
sel klasiği” başlığıyla vermişti. Bir gün sonra ise bölgeyi ziyaret eden sel klasiği” başlığıyla vermişti. Bir gün sonra ise bölgeyi ziyaret eden 
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AkyazıAkyazı

SapancaSapanca

HendekHendek

İlk günü hafif hasarlarla atlatan Sakarya ikinci gün sağanak yağışa teslim olduİlk günü hafif hasarlarla atlatan Sakarya ikinci gün sağanak yağışa teslim oldu

Fevzi KılıçFevzi Kılıç’’ı kaybettikı kaybettik
Erenler Belediye Başkanı Fevzi Kılıç, geçirdiği 
kalp krizi sonucu 59 yaşında hayatını kaybetti. 
nEdinilen bilgilere göre, Fevzi kılıç, 
saat 16.00 sıralarında makamında 
ayakta iken yere düştü. Yanında bu-
lunanlar tarafından Sakarya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesine getirilen 
Kılıç’a hastanede ilk müdahale 
yapıldı. Kalp krizi geçirdiği belirle-
nen Fevzi Kılıç, tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı.
nFevzi Kılıç’ın kalp krizi geçirdiği 
haberini alan yakınları ve siyasiler 
Sakarya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesine geldiler. Hastaneye gelenler 
arasında Arifiye Belediye Başkanı İs-
mail Karakullukçu, Sapanca Belediye 
Başkanı Özcan Özen, Sakarya Barosu 
Başkanı İlknur Ediz Yıldız bulunuyor.
YÜCE’DEN TAZİYE MESAJI 
nSakarya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem Yüce, Kılıç’ın ölüm haberi 
üzerine sosyal medyadan paylaştığı 
mesajda, “Erenler Belediye Başkanı-
mız Fevzi Kılıç’ın vefat haberini derin 
bir teessürle öğrenmiş bulunmak-
tayım. Değerli kardeşimize Cenab-ı 
Hak’tan rahmet, ailesine ve AK Parti 
camiamıza başsağlığı diliyorum.  
Mekânı cennet olsun” dedi. 
 

Fevzi Kılıç, 1964 yılında Sakarya’da 
doğdu. Aslen Trabzonlu olan Kılıç, 
ilk, orta ve lise öğrenimini Sakar-
ya’da tamamladı. 1998 yılında Ana-
dolu Üniversitesi İşletme Fakültesi 
İşletme Bölümü’nden mezun oldu. 
Ticari hayatına Adapazarı’nda tekstil 
üzerine faaliyet yürüten aile işletme-
sinin başına geçerek başladı.
Siyasete 1992-1995 yılları arasında 
Refah Partisi’nde atılan Kılıç, Merkez 
İlçe Yönetim Kurulu Üyeliği ve İl 
Yönetim Kurulu üyeliği görevinde 
bulundu. Siyasi yaşamını AK Parti’de 
sürdüren Fevzi Kılıç, 2015’te Sakarya 
İl Başkanlığı’na, 2019’da da Erenler 
Belediye Başkanlığı’na seçildi.
Evli ve 4 çocuk babası olan Kılıç, 
ayrıca Sakarya İmam Hatip Me-
zunları Derneği (SİMDER) Kurucu 
Başkanlığı, Sakarya Terziler Odası 
Yönetim Kurulu Üyeliği gibi birçok 
sivil toplum kurum ve kuruluşunda 
görev aldı. 

Fevzi Kılıç kalp krizi geçirmeden bir iki saat 
önce Sakarya Anadolu Aslanları Derne-
ği’nin belediyeye yaptığı ziyaretin fotoğraf-
larını paylaştı. Kılıç paylaşımında, “Şube 
Başkanımız Engin Tumbaz’a ve yönetim 
kurulu üyelerine nazik ziyaretlerinden dola-
yı teşekkür ediyor, çalışmalarında kolaylık 
diliyorum” İfadelerini kullanmıştı.

Paylaştığı son fotoğrafıPaylaştığı son fotoğrafı

Yeni asgari ücret
483 dolar oldu!

FEVZİ KILIÇ KİMDİR? 


